РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 1796 от 29.09.2016
Об утверждении перечня
получателей субсидии
и объема предоставляемой
субсидии на возмещение затрат
по содержанию объектов
похоронного обслуживания
В соответствии с решением Думы города от 22.12.2015 № 820-V ДГ                     «О бюджете городского округа город Сургут на 2016 год», постановлением Администрации города от 13.09.2016 № 6863 «О порядке предоставления                субсидии на возмещение затрат по содержанию объектов похоронного обслуживания»:
1. Утвердить перечень получателей субсидии и объем предоставляемой субсидии на возмещение затрат по содержанию объектов похоронного обслуживания в 2016 году согласно приложению.
2. Управлению информационной политики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города

  В.Н. Шувалов

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от ____________ № __________
Перечень
получателей субсидии и объем предоставляемой субсидии на возмещение затрат по содержанию объектов похоронного обслуживания в 2016 году
	Название
	Ведомство
	Раздел
	Подраздел
	Сумма,
всего
(руб.)
	В том числе

	за счет средств
местного бюджета
(руб.)
	за счет субсидий из бюджетов
других уровней (руб.)

	Субсидия на возмещение затрат
по содержанию объектов похоронного
обслуживания, всего
	040
	05
	03
	11 742 242,11
	11 742 242,11
	-

	В том числе по получателям субсидии

	Сургутское городское муниципальное унитарное коммунальное предприятие

	11 742 212,11
	11 742 212,11
	-

	Департамент*

	30,00
	30,00
	-

Примечание: департамент* – нераспределенный объем субсидии до определения получателей субсидии.